FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA 130/2018 – FCECON. A                                                           DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS. RESOLVE: I AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS ATESTADOS MÉDICOS, LICENÇA ESPECIAL E LICENÇA MÉDICA DOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MÊS DE OUTUBRO DE 2018.

Atestado Médico
Nome                                              Matricula                                          Período
Abner Varela Moraes                      167.273.8C                            12/10/18-1D

Aida de Souza rosas                       160.335-3B                    16 e 17/10/18-2D

Alciony Fogaça Araujo                    198.467-5A                            11/10/18-1D

Alciony Fogaça Araujo                    198.467-5A                            26/10/18-1D

Aldeci Gomes dos Reis                   199.309-7A                            30/10/18-1D

Aldemir Coelho Maciel                    017.089-5B                09/10 a 11/10/18-3D

Alderina S. de Souza Pereira          154.000-9A                            05/10/18-1D

Ana Paula Leite da Silva Tanaka    199.079-9A                            26/10/18-1D

Andrea Lima de Souza Marques     191.544-4A                           19/10/18-1D

Andrea Lima de Souza Marques     191.544-4A                           05/10/18-1D

Andrea Lima de Souza Marques     191.544-4A                           08/10/18-1D

Andrea Lima de Souza Marques     191.544-4A                           11/10/18-1D
Andreia Doce Souza                        193.550-0A              02/10 a  03/10/18-2D
Andreia Ribeiro da Silva                   191.907-5A              15/10 a 17/10/18-3D

Andreza Nunes Bezerra                   238.906-1A              04/10 a 05/10/18-2D

Angela da Costa Lins                       150.613-7B              23/10 a 25/10/18-3D

Antonia Lima de Araujo                    120.058-5C                          01/10/18-1D

Carlos Anderson Ferreira da Silva    184.040-1B                          19/10/18-1D

Caroline Morais de Paula                  200.957-9A                          06/10/18-1D

Caroline Morais de Paula                  200.957-9A                          27/10/18-1D
Celina de Jesus Guimares                189.759-4A                          10/10/18-1D

Christiane Mendes Costa                  174.001-6B                          05/10/18-1D

Claudia de Araujo Lira                      101.852-3D              10/10 a 11/10/18-2D

Claudia Simonea Sousa Picanço      167.418-8B                          17/10/18-1D

Damiana Celeste Pontes                   002.605-0A           30/10  a  31/10/18-2D

Daniel Bezerra da Silva                     160.831-2C                          22/10/18-1D

Daniel Freire Nakamura                    162.338 -9B                         15/10/18-1D

Daniel Mendonça Chaves                 198.444-6A                          16/10/18-1D

Darlan Chagas de Alcantara             198.746-1A                          08/10/18-1D
Dheime de Souza Artiagas                198.609-0A                          24/10/18-1D

Diana Xavier de Souza                     156.306-8B             05/10/ a 06/10/18-2D

Edilane Porto Dias                            238.899.-5A                          15/10/18-1D

Edilene Ferreira dos Santos             149.862-2B                           30/10/18-1D

Eduardo Alexandre A. do Valle        198.437-3A                           19/10/18-1D

Elane Almeida da Costa                   160.474-0B                           22/10/18-1D

Ellen Albuquerque de Freitas           238.805-7A                           03/10/18-1D

Ellen Albuquerque de Freitas           238.805-7A                           01/10/18-1D

Eugenia Seixas dos S. Marques       146.677-1B                          25/10/18-1D

Francineida Colares de Oliveira        150.607-2B                          18/10/18-1D
Gicelda Pereira de Souza                 107.244-7B                           19/10/18-1D

Gicelda Pereira de Souza                 107.244-7B                           10/10/18-1D

Gleicy Viviane Brasil Mendes           160.351-5B                           19/10/18-1D

Gleicy Viviane Brasil Mendes           160.351-5B                           16/10/18-1D

Greicy Monteiro Marques                  159.957-7C                          19/10/18-1D

Greicy Monteiro Marques                  159.957-7C                          15/10/18-1D

Guiomar Pereira de Oliveira              150.617-0B             17/10 a 18/10/18-2D
Guiomar Pereira de Oliveira              150.617-0B                          26/10/18-1D

Isabelle Kathieen Costa Sena           198.700-3A                          17/10/18-1D

Jacileia Helena de Souza                  192.079-0A                          14/10/18-1D

Jacileia Helena de Souza                  192.079-0A                          20/10/18-1D

Jailson Freitas de Lima                    192.174-6A              25/10 a 27/10/18-3D

Jamilson Campos Castro                 198.472-0A                           19/10/18-1D
Jamilson Campos Castro                 198.472-0A                           10/10/18-1D

Johnatan de Oliveira Neves             244.045-8A                           10/10/18-1D

Jose Alexandre P. de Almeida         245.429-7A                           25/10/18-1D

Josefa Suely Cunha de Souza         002.610-7C                          10/10/18-1D

Jovanio Melo Sarmento                    141.154-3B                          15/10/18-1D

Julia Monica  M. Benevides              142.620-6D                          11/10/18-1D

Julia Monica  M. Benevides              142.620-6B                          11/10/18-1D

Juliane Cristine L. dos Santos           245.450-5A                          02/10/18-1D

Katia Maria de Oliveira C da Silva     193.549-6A             19/10 a 20/10/18-2D
Katia Maria de Oliveira C da Silva     193.549-6A                          17/10/18-2D

Katyellen Freitas de Araujo                202.191-9A            25/10 a 29/10/18-5D

Kleber Sandro Brasil dos Santos       154.221-4C            03/10 a 05/10/18-3D

Klywter Bruno Freire texeira             176.670-8B          26/10  a 28/10/18-3D

Ledianne da Silva Oliveira                246.297-4A                        16/10/18-1D

Leiva Regina da E. da Silva             191.905-9A                         11/10/18-1D

Lilian de Paula Duarte Dias              189.746-2A           21/10 a 22/10/18-2D

Lilian de Paula Duarte Dias              189.746-2A          29/10  a 30/10/18-2D

Lucia Melo da Silva                          160.347-7C                        04/10/18-1D

Lucia Melo da Silva                          160.347-7C           04/10 a 05/10/18-2D

Luciana Moraes Mota                       198.788-7A                        29/10/18-1D

Luciana Moraes Mota                       198.788-7A                        31/10/18-1D

Luciana Moura de Abreu                  198.471-3A                        11/10/18-1D

Mara Lúcia de Freitas                       173.451-2B           05/10 a 09/10/18-5D

Mara Lúcia de Freitas                       173.451-2B                        11/10/18-1D

Mara Lúcia de Freitas                       173.451-2B                        23/10/18-1D

Marcela de Matos Queiroz                189.743-8A                        17/10/18-1D

Marcela de Matos Queiroz                189.743-8A                        20/10/18-1D

Marcia dos Santos Lira da Silva        160.359-0A                       11/10/18-1D

Marcia Maria Oliveira Pastor             210.908-5B                       04/10/18-1D

Maria Aparecida F. do Amaral           119.019-5A                       01/10/18-1D

Maria Celia Lopes e Souza               003.540-8B                        16/10/18-1D

Maria das Gracas B. de Lima            117.140-2F          25/10 a 26/10/18-2D

Maria das Gracas Costa de Sena     106.319-7B                        04/10/18-1D
Maria das Gracas Costa de Sena     106.319-7B                        11/10/18-1D

Maria das Gracas T. de Aguiar          198.741-0A                       01/10/18-1D

Maria de Nazare Picanço Barbosa    108.950-1B                       18/10/18-1D

Maria do Carmo A. de Aquino            198.912-0A                      15/10/18-1D

Maria do P Socorro G. do Amaral       113.841-3A                     17/10/18-1D
Maria Glaudimar Almeida                    198.827-1A                     21/10/18-1D

Maria Irlene Felicio da Silva                198.653-8A                     09/10/18-1D

Maria Luiza Lobo Maia                        193.659-0A                     13/10/18-1D
Maria Luiza Lobo Maia                        193.659-0A                     07/10/18-1D

Maria Luiza Lobo Maia                        193.659-0A                     22/10/18-1D

Maysa de Souza Cruz                         158.544-4B                     19/10/18-1D

Misma Muniz Angelim                         198.762-3A                     04/10/18-1D

Misma Muniz Angelim                         198.762-3A                     29/10/18-1D

Monica Ferreira Amaral Vital              192.078-2A                      15/10/18-1D

Monica Maquine Batista Teixeira        188.736-0B         08/10 a 09/10/18-2D

Nancy Gisela Almeida de Souza        192.660-8A         09/10 a 11/10/18-3D
Nelly de Freitas Batalha                     238874-0A                        27/10/18-1D

Ornan Augusto da Costa                    193.603-4A                      09/10/18-1D

Ornan Augusto da Costa                    193.603-4B                      09/10/18-1D

Patricia Leitao Urquizia Lopes            198.821-2A                      25/10/18-1D

Raimunda Nonata Silva Teles             173894-1B         10/10 a 11/10/18-2D
Raimundo Francisco M. de Siqueira   193.723-5A         31/10 a 01/11/18-2D
Raimundo Nonato Nunes                    006.576-5A                     01/10/18-1D

Raimundo Nonato Nunes                    006.576-5A                     16/10/18-1D

Roberlan das Chagas Lima                235.616-3A                      19/10/18-1D

Roberlan das Chagas Lima                235.616-3A                      05/10/18-1D

Roxania Castro Alexandre                 245.839-0A                       11/10/18-1D

Sandra Maria de Sousa Oliveira        198.641-4A                       04/10/18-1D

Sandra Maria E. Caranhas                129.968-9C                       15/10/18-1D

Shirley Fragoso Monteiro                   149.834-7A                       11/10/18-1D

Silvelane da Silva Matos                    113.155-9B                       29/10/18-1D
Solange Matos Nogueira                   025.773-7E                       30/10/18-1D

Tania de Souza e Souza                   189.755-1A                       25/10/18-1D

Tania Regina de Souza Oliveira        148.401-0B                       10/10/18-1D

Tania Regina de Souza Oliveira        148.401-0B                       02/10/18-1D

Teresa J. L. de Matos Carvalho         198.752-6A          07/10 a 08/10/18-2D

Teresa J. L. de Matos Carvalho         198.752-6A          10/10 a 12/10/18-3D

Tereza Maria F. Farias dos Santos    160.349-3A                      05/10/18-1D

Vania Maria Lima da Silva                  160.475-9C                      31/10/18-1D

Vania Maria Lima da Silva                  160.475-9B                      31/10/18-1D

Walneide Pinheiro de Andrade           149.831-2C                      02/10/18-1D
Zenobia dos S de Almeida Filha         180.698-0D                      01/10/18-1D

Zenobia dos S de Almeida Filha         180.698-0D                      26/10/18-1D

Darlete Matos da Costa                       181.503-2B                     23/10/18-1D

Fabiola Mendes de Oliveira                 235.611-2A                      11/1018-1D

Maria Vilanir da Silva                           243.978-6A                     18/10/18-1D

Roxania Castro Alexandre                   245.839-0A                     22/10/18-1D

Socrates Lotes de Oliveira                   123.196-0A                     16/10/18-1D

Tania Regina de Souza Oliveira          148.401-0B                     19/10/18-1D

Klywter Bruno Freire Teixeira              176.670-8B                     16/10/18-1D

Maria Auxiliadora da Silva Silva          192.169-0A                     19/10/18-1D

Alcimira Soares dos Santos                198.914-6A                      05/10/18-1D

	Alderina Silvana de S Pereira             154.000-9A                      08/10/18-1D
Angela Maria B. Pacheco                  167.229-0B                       05/10/18-1D

Arlene Machado de Souza                002.732-4A                       25/10/18-1D

Bruce Diego Lacerda Pereira            235.612-0A                       22/10/18-1D

Darlan Chagas de Alcantara              198.746-1A                       04/10/18-1D
Denize Aquino de Souza                   189.730-6A                       02/10/18-1D

Eugenia Seixas dos S. Marques        146.677-1B                       12/10/18-1D
Gleusa Rodrigues dos Reis              151.247-1B                        17/10/18-1D

Lilian de Paula Duarte Paes              189.746-2A                       15/10/18-1D

Mara Lúcia de Freitas                        173451-2B                        31/10/18-1D
Marcilene Rodrigues dos Santos      192.081-2A                        11/10/18-1D
Maria de Nazare P. Barbosa             108.950-1B                      19/10/18 -1D

Maria Vilanir da Silva                         243.978-6A                       09/10/18-1D

Marielle Colares Magalhaes              198.839-5A                       01/10/18-1D

Marielle Colares Magalhaes              198.839-5A                       09/10/18-1D

Maysa de Souza Cruz                       158.544-4B                       08/10/18-1D

Maysa  de Souza Cruz                      158.544-4B                       10/10/18-1D

Michele Coutinho Nogueira                  198.643-0A                       01/10/18-1D

Misma Muniz Angelim                          198.762-3A                       11/10/18-1D

Misma Muniz Angelim                          198.762-3A                       22/10/18-1D

Monica Ferreira Amaral Vital                192.078-2A                       31/10/18-1D

Monica Ferreira Amaral Vital               192.078-2A                        11/10/18-1D

Nara Farias de Souza                          183.440-1C                       05/10/18-1D

Nazaria Josefa da C. Clemente           201.266-9A                        08/10/18-1D
Nazaria Josefa da C. Clemente           201.266-9A                        05/10/18-1D

Ornan Augusto da Costa                    193.603-4 B                        10/10/18-1D

Rose Mary Ferreira Frota                   114.419-7B                         09/10/18-1D

Tatiana Amaral P. de Almeida            244.085-7A                         08/10/18-1D
Uliceia Lopes da S. Ribeiro                238904-5A                          11/10/18-1D

Vanessa Cristina O. de Lima             198.783-6B                          09/10/18-1D

Alciony Fogaça Araujo                       198.467-5A                          31/10/18-1D
Ana Elis G. Araujo                              239.215-1A                         16/10/18-1D

Fabiola Mendes de Oliveira                235.611-2A                         17/10/18-1D

Irleida Pereira do Vale                        198.797-6A                         31/10/18-1D

Isabelle Kathieen C.Sena                   198.700-3A                         31/10/18-1D

Luciana Moraes Mota                         198.788-7A                         23/10/18-1D
Marcilene Rodrigues dos Santos        192.081-2A                         19/10/18-1D

Maria das Graças T. de Aguiar            198.741-0A                        16/10/18-1D

Nara Farias de Sousa                          183.440-1C                       25/10/18-1D

Neylane Macedo G. Pimentel               133.165-5C                       17/10/18-1D
Rakel Neves dos Santos                       245.409-2A                      31/10/18-1D
Cleuchenia S. de Souza – Lic.Med.     164.287-1B       09/10 a 15/10/18-07ds
Maria de N. de S. Pereira – Lic.Med    133.165-5C       10/10 a 16/10/18-07ds
Queila Arruda Zozimo      – Lic.Med     176.646-5B       09/10 a 23/10/18-15ds
Isabelle Kathieen C. Sena – Lic.Med    198.700-3A      15/10 a 27/10/18-10ds
Rakel Neves dos Santos   – Lic.Med    245.409-2A      15/10 a 18/10/18-04ds
Lucia Melo da Silva           – Lic. Med.  160.347-7C      12/10 a 10/11/18-30ds
Hildeberto F. Filho             – Lic. Med.  101.349-1D      11/10 a 31/10/18-21ds
Marielle C. Magalhães      – Lic. Med.   198.839-5A      16/10 a 29/11/18-45ds
Gleicy V. B. Mendes          – Lic. Med.   160.351-5B   22/10 a 19/04/19-180ds
Maria Odete P. da Batista – Lic. Méd.  198.932-4A      22/10 a 06/11/18-16ds

Glauciane do S. M. Neves  – Lic. Méd. 155.668-1E      15/10 a 29/10/18-15ds
Ana Elis G. Araujo             – Lic. Méd.  239.215-1A      29/10 a 27/11/18-30ds
Elaine C. Egas Gomes     – Lic. Méd.   198.845-0A      22/10 a 20/11/18-30ds

Maria das G. C. de Sena  – Lic. Méd.  106.319-7B       10/10 a 14/10/18-05ds

Celina de J. Guimarães   – Lic. Méd.   189.759-4A       15/10 a 18/10/18-04ds
Elane A. da Costa            – Lic. Méd.    160.474-0B      28/10 a 30/10/18-03ds

Graça M. G. de Albuquerque – Lic. Méd.149.657-3D    25/10 a 04/11/18-11ds

Maria Ax. Fernandes.    – Lic. Méd.      146.475-2C      27/10 a 24/01/19-90ds
Aida de Souza Rosas    – Lic. Méd.     160.335-3B       22/10 a 31/10/18-10ds
Giuseppe Figliolo           – Lic. Esp.      182.232-2B       09/10 a 06/01/19-90ds

Maria G. Correa Leite    – Lic. Esp.       124.077-3H      30/10 a 27/01/18-90ds
Laila Patricia F. Dutra    – Lic. Esp.       179.504-0C      15/10 a 12/01/18-90ds
II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 27 de dezembro de 2018

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente